No.24-004

  お得意先各位                                         2024年3月吉日

                                       コンビウィズ株式会社

Combi サイドテーブル

価格改定のご案内

拝啓 春分の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度仕入れメーカー様の価格改定に伴い、弊社につきましても 2024年 10月 1日出荷分より

以下の通り価格改定させていただきます。

何卒、諸事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

Combi サイドテーブル 品番：ST01

改定前価格 改定後価格

35,000 円(税抜) 46,300 円(税抜)

ご質問、ご不明点等ございましたら、営業担当までお問合せください。

東日本・首都圏営業所  TEL：03-5828-7631 FAX：03-5828-7630

           西日本営業所   TEL：06-6942-0384 FAX：06-6942-0398